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UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

Anexo Uno
Desglose Financiero

Con base en la propuesta entregada por la UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
en el Formato de confirmacidn de |la Convocatoria 2016(1) Apoyo a Madres
mexicanas Jefas de Familia para Fortalecer su Desarrollo Profesional, se presenta
el siguiente Desglose Financiero para desarrollar el PROYECTO especificado en el
Convenio de Asignacion de Recursos C-673/2017:

Monto total periodo académico 2017 - 2018: $798,000.00 (Setecientos noventa y
ocho mil pesos 00/100 M.N.).

Numero de apoyos a otorgar. 21
Caracteristicas de los apoyos:

» Monto mensual por $3,000.00 (Tres mil pesos 00/100 M.N.).

» Monto unico anual por $2,000.00 (Dos mil pesos 00/100 M.N.) para gastos de
material escolar, asignacion al inicio de cada ciclo escolar anual.

¢ Duracién minima de los apoyos: 6 meses.

» Duracién maxima de los apoyos: 12 meses.

El Informe Financiero y el Informe Técnico deberan entregarse a mas tardar el 30 de
noviembre de 2017, conforme al numeral 4.8.9 de los "LINEAMIENTOS". A la
presentacion de los Informes Financiero y Técnico, se debera incluir la solicitud expresa
del "SUJETO DE APOYOQ" para la emisidn de la Constancia de Conclusién Técnica y
Financiera, considerando el debido cumplimiento de los objetivos y entregables del
"PROYECTO" y que los recursos canalizados fueron utilizados tinica y exclusivamente
para el desarrollo del mismo.
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Anexo Dos

Con base en la propuesta presentada por la UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
NACIONAL en el Formato de confirmacion de la Convocatoria 2016 Apoyo a Madres
mexicanas Jefas de Familia para Fortalecer su Desarrollo Profesional, se presenta
el detalle del PROYECTO especificado en el Convenio de Asignacién de Recursos
C-673/2017:

Nombre: Apoyo a madres mexicanas Jefas de Familia para Fortalecer su Desarrollo
Profesional.

Objetivo: Otorgar apoyos a madres mexicanas solteras, divorciadas, viudas o
separadas que estén cursando estudios profesionales presenciales en sistema
escolarizado y de tiempo completo (especializacion técnica o licenciatura), con miras a

fortalecer su formacién profesional, facilitando su inserciéon en el mercado laboral o
continuar estudios de posgrado.

Metas: Que las 21 becarias apoyadas completen los ciclos académicos necesarios
para la obtencién del titulo de grado o equivalente segin la propuesta presentada en la
Convocatoria.

Entregables: Presentar un Informe de conclusion de estudios de las 21 becarias
apoyadas, el cual incluira las constancias académicas correspondientes.

Para el caso de las becarias que no alcanzaron la meta propuesta se debera justificar
las razones y especificar la probabilidad de conclusion.

Plazos: Atendiendo lo indicado en la Clausula Sexta. Informes del CAR y conforme al
numeral 4.8.9 de los "LINEAMIENTOS" del Programa de apoyos para actividades
cientificas, tecnologicas y de innovacion (Programa presupuestario FO02), a mas tardar
el 30 de noviembre de 2017, se presentara un Informe técnico final, el cual consistira
en el listado de las becas asignadas.

FECHA FECHA

MESES MONTO
NOMBE INICIODE  FIN DE
] z { . o Ghcs  OTORGADOS 2017
gt
o€ Lo CLAUDIA
5 v 674360 ANGELICA  01/08/2016 31/07/2018 24 $38,000.00
zi, GAONA ROCHA
AN LIZBETH
1] 675108 GRANADOS  01/08/2016 31/07/2018 24 $38,000.00
g 3 BELTRAN >
S HE 675328 KAREN 01/08/2016 31/07/2018 24 $38.000.00
S GALLARDO DIAZ .000.
Oi i g ERIKA TORIBIO
£3e.7 682292 AR 01/08/2016 31/07/2018 24 $38,000.00
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682794

718095

751765

752784

753728

754547

7567006

758811

759359

759767

760167

761192

761305

761462

761475
761732

761816

KENIA JANETH
HERNANDEZ

BARRERA
SANDRA

GETZABEL
RENDON DURAN

MA. DEL
ROSARIO

BARRAGAN
MANCILLA

ABIGAIL
ZAMORA

CAMACHO
BLANCA ESTELA

SALAZAR
VAZQUEZ

BELEN JIMENEZ

OROZCO

CINTHYA DiAZ

MENDEZ

ARIZBETH

TRUJILO
SALAZAR
ABIGAIL
SANCHEZ
ANGELES

PATSY YASMIN

VALDES

GONZALEZ

CLAUDIA

GUILLERMINA
CASTELLANOS

MEDINA

MARIBEL DIAZ

RIANO

BRENDA BELEN
HERNANDEZ

LEBRIJA

GRISELDA
TECUAPACHO

JUAREZ

ITZEL ROJAS
SANTIAGO
NAD!A SANCHEZ

RAFAEL
FABIOLA

GARCIA CRUZ

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016

01/08/2016
01/08/2016

01/08/2016
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31/07/2018

31/07/2019

31/07/2018

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2018
31/07/2018

31/07/2018

24

36

24

36

36

36

24

24

36

36
24

24

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00

$38,000.00
$38,000.00

$38,000.00
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